
""µ,uk, l bho
L'/o&uý

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

Dodavatel:
Sídlo:
Zástupce:
IČO:
DIČ:

a

SESTO, spol. S r.o.
Blanenská 1190, 664 34 Kuřim
Milan Havlásek, jednatel společnosti
60729244
CZ60729244

Objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Zástupce: Ing. Zdeněk Pavlik, ředitel školy
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

l. Předmět plněni
Prováděni pozáručního servisu a oprav obráběcích strojů a strojních zařízení, které jsou
v užíváni objednatele a slouží pro praktickou výuku studentů školy.

ll. Místo plněni
1. Dodavatel se zavazuje k realizaci předmětu plnění v objektu: Střední škola technická

a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, na adrese Olomoucká
1140/61, 627 00 Brno.

2. V případech, kdy realizace předmětu plněni nebo jeho dílů není na místě možná,
provede dodavatel plnění přesunem stroje, zařízení nebo jeho demontovaných dílů,
na místo k tomu lépe uzpůsobené.

Ill. Kontaktní údaje
Objednatel své požadavky na provedeni servisu sdělí dodavateli v běžné pracovní době,
tj. od 07:00 do 15:30 hodin telefonicky na čísle: " nebo na e-mail
sesto@sesto-kurim.cz, příp.

iii. vzájemná součinnost
1. Po přijeti servisního požadavku, dodavatel po telefonu, e-mailu nebo na základě

vlastní diagnostické prohlídky stroje identifikuje závadu a vyhotoví objednateli
předběžnou cenovou nabídku na servisní zásah a opravu stroje.

2. Po odsouhlasení cenové nabídky bude provedena servisní oprava, která bude
vyúčtována dle skutečného rozsahu provedených servisních prací a použitého
materiálu.



'\
3. Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům dodavatele přistup do

všech prostor souvisejících s provedením požadovaných servisních prací a umožni
dodavateli připojení montážních nástrojů na elektrický proud.

4. Dodavatel má právo po identifikaci a vyhodnoceni stavu stroje před opravou
s technickým nebo ekonomickým odůvodněním objednateli opravu odmítnout.

5. Pracovnici dodavatele musí při vstupu do areálu objednatele dodržovat předpisy
BOZP a PO a musí být vybaveni a používat osobní ochranné pracovní prostředky.

IV. Doba platnosti smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
2. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou dohodou nebo písemnou

výpovědí, i bez udáni důvodů, s výpovědní lhůtou 3 měsíce ode dne doručení druhé
straně.

V. Dohoda o ceně a platbách
1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí prokazatelně vykonané a vyčíslené

servisní práce dodavatele.
2. Aktuální ceny servisních prací:

Práce servisního technika 560,00 Kč/hod
Dopravné 11.60 Kč/km
Čas na cestě 380,00 Kčlhod

3. Cena použitých náhradních dílů bude kalkulována dodatečně, dle skutečnosti. Před
provedením prací bude cena náhradních dílů dodavatelem předložena k
odsouhlaseni objednateli.

4. Dojde-li k prokazatelnému zvýšení nákladů za tyto činnosti způsobenými vnějšími
technologickými nebo ekonomickými vlivy, mohou být částky vzájemnou dohodou
obou stran upraveny.

5. Podkladem pro vystaveni a přílohou faktury bude zjišt'ovaci - servisní protokol
s popisem provedené práce.

6. Faktura za provedený servis bude vystavena do 14 dnů po uskutečněni plněni a
musí splňovat náležitosti daňového dokladu.

7. Splatnost faktury je 14 dnů.
8. V případě prodlení objednavatele ze zaplacení faktury se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII. Odpovědnost a záruka
1. Dodavatel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy.
2. Objednatel je povinen při prováděni díla spolupůsobit, jeho zástupce je oprávněn

kontrolovat průběh servisních prací.
3. Provedená oprava bude po následujících 96 hodin vyzkoušena v provozu. Pokud se

během této zkušební doby objeví skutečnosti, jež by opravu ukazovaly jako
nedostatečnou, zavazuje se zhotovitel opravu dokončit na vlastni náklady, mimo
nákladů na náhradní díly.



4. V případě, že provedeným zásahem - opravou vznikne na zařízení následný, jiný
problém, je zhotovitel povinen do 48 hodin tuto závadu odstranit.

5. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na provedené servisní práce délce 6 měsíců
a na vyměněné náhradní díly v délce 12 měsíců od data předání.

6. Dodavatel neodpovídá však za závady vzniklé z titulu opotřebeni materiálu nebo
provozních podmínek, které nelze při servisní prohlídce nebo opravě odhalit, ani
předvídat.

IX. Všeobecná ustanovení
1. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom, potvrzeném oběma

smluvními stranami, obdrží objednatel i dodavatel.
2. Obsah jednotlivých bodů této smlouvy může být změněn nebo doplněn formou

písemných dodatků ke smlouvě po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

-2 -02- 20á
V Kuřimi dne

Milan Havlásek
jednatel společnosti

25 -01- 2024
V Brně dne

Objednatel:
škola technická a ekonomík"

Brno, Olomoucká,příspěvková organizace Cl ·
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475 tel.. 548 515 111

Ing. Zdeněk Pavlik
ředitel školy

..

' )ř

Ĺ..;

. ži:á kontrola před vznikem závazku
-

. Datum Podpis'i':eiz"é ,tS". L
'áve? :"zpočtu AS' ý

l '


